入札公告の訂正に関する公告

 令和５年５月２９日付けで公告しました国有林野産物公売公告（第１回）については、

下記のとおり訂正するので広告します。

記

 【誤】 国有林野産物公売公告（１）
     条件  延期条件   延納利率  年利  ０．５９％

 【正】 国有林野産物公売公告（１）
     条件  延期条件   延納利率  年利  １．００％

                                以上公告する。

令和５年６月６日

                        分任契約担当官
                         熊本森林管理署長 井上 智晴

国 有 林 野 産 物 公 売 公 告（１）

  下記によって、国有林立木を一般競争入札により売払いますので、買受希望の方は、現物
熟覧の上、国有林野事業林産物売買契約約款及び下記条件並びに入札者注意書を承知の上、
入札して下さるようご案内いたします。

記

 １  入 札 場 所    熊本森林管理署 入札室
 ２  入 札 日 時  令和５年６月２８日（水）１０時１５分
 ３  開 札 日 時  令和５年６月２８日（水）入札後即時
 ４  郵便入札の場合にあっては当署に令和５年６月２７日（火）１６時までに到達するよ

うに送付して下さい。
 ５ 時刻は、当署入札室の時計によります。
 ６ 売払物件所在地及び物件明細は別紙明細書のとおりです。

              条           件

          項    目

立         木

入 札 ・ 契 約 保 証 金

免     除

 契 約 締 結 期 限

令和５年７月５日（木）

現納条件（落札金額(消費税相当額を
            加算した金額）に対して）

 ％以上

延

期

条

件

延納ができる金額(１件の契約金額
   消費税相当額を加算した金額)

        国の分収金のみとする
          １５０万円以上

延  納  期  間  （  限  ）

       ６ヶ月以内(1,000m3 未満)
       １０ヶ月以内(1,000m3 以上)

延 納 利 率

       年利 １．００％

物 件 の 引 渡 期 限
  （代金納付又は担保提供の日から）

１５日以内。ただし、みなし引渡しの場合
は代金納入又は担保提供のあった日を引渡し
日とします。

物 件 の 搬 出 期 間
 （引渡しを完了した日から起算して）

             ３箇年以内

    特  約  条  件

        別紙｢特約事項｣のとおり

    令和５年５月２９日

                       〒８６１－１３３１
                       熊本県菊池市隈府９０７
                        熊 本 森 林 管 理 署
                                  TEL ０９６８－２５－２１０１